
 

ZARZĄDZENIE Nr 1257/2013 

BURMISTRZA PYRZYC 

 z dnia 10 grudnia 2013 

 

 

 

 

w sprawie zmian dni pracy w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach w 2013 r. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 8 Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim  

w Pyrzycach stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 895/09 Burmistrza 

Pyrzyc z dnia 30 listopada 2009 r. z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dzień 27 grudnia 2013 r. ustalam jako dzień wolny od pracy. W zamian dzień 

ten będzie odpracowany 14 grudnia 2013 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Burmistrz Pyrzyc 

 

           Jerzy Marek Olech 

 


